
UCHWAŁA NR XI/75/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie  zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Tucznie na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 17 ust. 1 Statutu Gminy Tuczno Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Miejskiej: 

1. Komisji Rewizyjnej - stanowiący załącznik nr 1; 

2) Komisji Spraw Społecznych i Budżetu - stanowiący załącznik nr 2; 

3) Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska - stanowiący załącznik nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Tucznie i Przewodniczącym 
Komisji Stałych Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A2D71F-CCF2-4E5D-AA5B-2A75F852DE0D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ  

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

NA 2025 ROK 

 

TERMIN ZAGADNIENIA 

 

 

I kwartał 

 

1. Kontrola wydatków poniesionych w 2024 r. na realizację 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii. 

2. Wolne wnioski i zapytania 

3. Sprawy bieżące 

 

 

I kwartał 

 

 

1. Realizacja  płatności  za odpady stałe za 2024 rok 

a)  liczba zalegających 

b)  kwota zaległości 

c)  sposób realizacji zadłużeń 

d)  ilość wysłanych upomnień 

2. Wolne wnioski i zapytania 

3. Sprawy bieżące 

 

II kwartał 

 

 

1.  Analiza i ocena sprawozdań finansowych i opinii RIO                        

z wykonania budżetu gminy za 2024 rok 

2.  Wniosek o absolutorium 

3. Wolne wnioski i zapytania 

4.  Sprawy bieżące 
 

 

 

II  kwartał 

 

 

1. Kontrola pozyskanych środków na programy unijne           

i rządowe na lata 2022 – 2024. 

2. Wolne wnioski i zapytania 

3. Sprawy bieżące 
 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/75/2025

Rady Miejskiej w Tucznie

z dnia 2 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A2D71F-CCF2-4E5D-AA5B-2A75F852DE0D. Podpisany Strona 1



II kwartał 1.  Kontrola realizacji wybranych inwestycji będących w toku 

lub zakończonych. 

2.  Wolne wnioski i zapytania 

3.  Sprawy bieżące 

 

III kwartał             

 

1. Analiza kosztów utrzymania zieleni na ternie Gminy 

Tuczno 

2. Wolne wnioski i zapytania 

3. Sprawy bieżące 

 

III kwartał 

 

1. Analiza wystąpień pokontrolnych (kontrole zewnętrzne) w 

latach 2023 -2024 

2. Wolne wnioski i zapytania 

3. Sprawy bieżące 

 

IV kwartał 

 

1. Kontrola wydatkowania funduszu sołeckiego                    w 

wybranym sołectwie  

2. Wolne wnioski i zapytania 

3. Sprawy bieżące 

 

IV kwartał 

 

1. Kontrola wydatków Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 

w Tucznie za 2024 rok. 

2. Wolne wnioski i zapytania 

3. Sprawy bieżące 

 

IV kwartał 

 

1. Kontrola efektywności wydatkowania środków 

przyznanych dla organizacji pozarządowych, stowarzyszeń 

oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 

publicznego z budżetu gminy w 2024 roku. 

2. Wolne wnioski i zapytania 

3. Sprawy bieżące 

 

 

IV kwartał 

 

 

1. Analiza projektu budżetu Gminy Tuczno na 2026 rok i 

wydanie opinii w tej sprawie 

2. Przygotowanie planu pracy komisji rewizyjnej na 2026 r. 

3. Podsumowanie pracy komisji rewizyjnej w 2025 r. 

4. Wolne wnioski i zapytania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A2D71F-CCF2-4E5D-AA5B-2A75F852DE0D. Podpisany Strona 2



5. Sprawy bieżące 
 

 

 

Tematy pozostałe:  

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej.  

2. Rozpatrywanie spraw skierowanych do komisji. 
 

Komisja dopuszcza dokonywanie zmian i uzupełnień w planie pracy. Może to 

dotyczyć zarówno tematyki, jak i terminów realizacji zadań. 
 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A2D71F-CCF2-4E5D-AA5B-2A75F852DE0D. Podpisany Strona 3



 

 

Plan pracy Komisji do Spraw Społecznych i Budżetu Rady Miejskiej w Tucznie na 2025 rok 

1. Zagadnienia z działalnością organizacji pozarządowych działających w Gminie, Spotkanie ze 

stowarzyszeniami. 

2. Analiza wykonania budżetu za 2024 r. oraz wydanie opinii w sprawie absolutorium 

Burmistrza Tuczna. 

3. Informacja o przetargach związanych inwestycjami w Gminie Tuczno. 

4. Analiza i ocena wykonania budżetu za 2025 r. Złożenie wniosków i propozycji do projektu 

budżetu na 2026 r. 

5. Informacja i analiza programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi w Gminie Tuczno. 

6. Analiza i wykorzystanie funduszu sołeckiego w Gminie Tuczno. 

7. Stan przygotowania gminy do sezonu turystycznego. 

8. Informacja na temat uzyskania oraz wykorzystania środków zewnętrznych, Analiza 

pozyskania środków unijnych. 

9. Informacja i przegląd mieszkań socjalnych i komunalnych. Analiza przyszłej budowy 

mieszkań. 

10. Analiza i dyskusja w sprawie określenia wysokości stawek podatków, umorzenia 2023-2025. 

11. Stan przygotowania placówek oświatowych na terenie Gminy do rozpoczęcia roku szkolnego 

2025-2026 r. 

12. Ustalenie planu prac na 2026 r. 

13. Zarządzanie i estetyka planów Miasta i Gminy Tuczno. 

14. Analiza protokołów pokontrolnych  z przeprowadzonych kontroli zewnętrznych 2022-2024 

15. Analiza i dyskusja nad projektem Statutu Gminy Tuczno. 

 

W miarę potrzeb istnieje możliwość modyfikacji planu pracy opiniowanie i rozpatrywanie 

innych spraw przekazywanych Komisji przez Radę oraz spraw przekładanych przez członków 

komisji. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/75/2025

Rady Miejskiej w Tucznie

z dnia 2 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A2D71F-CCF2-4E5D-AA5B-2A75F852DE0D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rolnictwa Leśnictwa I Ochrony Środowiska na rok 2025  

1  

• Spotkanie z przedstawicielami  

 Biogazowni Rzeczyca w sprawie budowy biokompostownika.  

• Sprawy bieżące.  

• Wolne wnioski I zapytania.  

2  

• Sprawdzenie utrzymania porządku i bezpieczeństwa na placach zabaw (komisja objazdowa).  

• Sprawy bieżące .  

• Wolne wnioski I zapytania.  

3  

• Przegląd hydroforni w Rzeczycy w obecności Dyrektora ZGKIM (komisja objazdowa).  

• Sprawy bieżące.  

• Wolne wnioski I zapytania.  

4  

• Utrzymanie dróg po zimie w tym dojazdów do pól namiotowych i pół  (komisja objazdowa).  

• Sprawy bieżące.   

• Wolne wnioski i zapytania.  

5  

• Przygotowanie do sezonu letniego- Plaża i pól namiotowych oraz pól uprawnych (komisja 

objazdowa).  

• Sprawy bieżące.  

• Wolne wnioski i zapytania.  

6  

• Analiza  wykonania budżetu za 2024 rok oraz wydanie opinii w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Tuczna + raport o stanie Gminy.  

• Sprawy bieżące.  

• Wolne wnioski i zapytania.  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/75/2025

Rady Miejskiej w Tucznie

z dnia 2 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A2D71F-CCF2-4E5D-AA5B-2A75F852DE0D. Podpisany Strona 1



7  

• Analiza stanu Gospodarki odpadami.  

• Sprawy bieżące.  

• Wolne wnioski i zapytania.  

8  

• Omówienie sprawozdania z Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej .  

• Sprawy bieżące.   

• Wolne wnioski i zapytania.  

9  

• Dyskusja na temat podatków ( KW)  

• Sprawy bieżące.  

• Wolne wnioski i zapytania.  

10  

• Przygotowanie wniosków do budżetu na 2026 rok (KW).  

• Sprawy bieżąc.  

• Wolne wnioski  zapytania.  

11  

• Omówione i zaopiniowanie budżetu na 2026 rok (KW)  

• Sprawy bieżące.  

• Wolne wnioski i zapytania.  

12   

• Opracowanie planu pracy na rok 2026.  

• Sprawy bieżące.  

• Wolne wnioski i zapytania.  

W miarę potrzeb istnieje możliwość modyfikacji planu, opiniowanie i rozpatrywanie innych spraw 

przekazywanych Komisji przez Radę oraz spraw przedkładanych przez członków komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A2D71F-CCF2-4E5D-AA5B-2A75F852DE0D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XI/75/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 02 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Tucznie na 2025 rok 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) Komisje przedkładają Radzie Miejskiej plany pracy. 

Wobec powyższego uznaje się za zasadne podjęcie niniejszej uchwały.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A2D71F-CCF2-4E5D-AA5B-2A75F852DE0D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/75/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2025-01-02T12:07:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




